Merdin 3 Menukaart

https://menukaart.menu
Schrieksebaan 45, Tremelo, Belgium

Het menu van Merdin 3 uit Tremelo omvat ongeveer 171 verschillende menu's en drankjes. In het algemeen
betaal je voor een gerecht / drankje ongeveer 8 €.
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Merdin 3 Menukaart

10 Meest Populaire

HAWAIIAANSE PIZZA

Extra's

SAMBAL

Broodjes
TONIIJNSALADE
Vis

NALU

Pita

PITA KLEIN

Pizza Klein @ 26Cm

PIZZA ATLANTIS

Frisdranken
ORANJE

Doner & Co.

MAYONAISE

Calzone

CALZONE

Pizzaplaat

PIZZA MEXICANO

Energiedranken

MONSTER

9¢€

1€

8€

3€

6€

10 €

3€

1€

10 €

10 €

3€

Klassieke Pizza's

PIZZA BAAL

Middelgrote Pizza's

SPINAZIEPIZZA

Supplementen

FRIETEN

Turkish specialties

AYRAN

Lasagnes
LASAGNE MET BOLOGNAISE

Drycker

FANTA ORANJE

Bieren
JUPILER CL)

Boissons Softs

ICED TEA GROEN

Kleine Pizza's - Ca. @

26Cm

PIZZA-PROSCIUTTO

Salades

KIPSALADE
HAWAISALADE

10 €

9€

3€

2€

10 €

2€

3€

3€

11 €

8€
8€
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Sausen

ANDALOUSE
CURRYKETCHUP

Sauzen

TOMATENKETCHUP
HALF PIKANTE SAUS

Pizza - Klein A 26 Cm

FUNGHI KLEIN
MIX KLEIN

FRISDRANKEN

FUZE-THEE
AAA DRANKJE

Pizza's 30Cm

PIZZA TONIJN
KIP PIZZA

Voorgerechten
GEMENGDE SALADE
PIZZA-PITA

SALADE VAN HET HUIS

Wijnen

VILLA DOLUCA RODE WIJN
VILLA DOLUCA WITTE WIJN
VILLA DOLUCA ROSE WIJN

Snacks

HAMBURGER MET PITABROOD
CHEESEBURGER MET PITABROOD

1€
1€

1€
1€

6€
6€

3€
3€

9¢€
10 €

8€
10 €
8€

13 €
13 €
13 €

4€
5€

CURRYWURST
CHIXFINGERS STUKS)

Vegetarisch
FALAFEL (KLEIN)
FALAFEL (GROOT)

VEGETARISCH MET FETA EN
GROENTEN (KLEIN)

VEGETARISCH MET FETA EN
GROENTEN (GROOT)

Populaire Gerechten
KEBAP GROOT (BROODJE)
KAPSALON GUL

KEBAB GROOT (DURUM)

PITA GROOT

Bakjes
KOM KEBAB
KIP KOM
KOM PITA
KOM MIX

Ongecategoriseerd
COCA-COLACL
COCA-COLAL)
COCA-COLALIGHT CL)
FANTA ORANJE L)

Pide

PIDE MERDIN
PIDE MEMO
PIDE KAZEN
PIDE SPINAZIE

2€
3€

5€
7€

5€

6€

8€
9€
8€
8€

8€
8€
9€
9€

2€
4¢€
2€
4¢€

11 €
9¢€
11 €
10 €
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PIDE SUCUK

Gerechten

KEBAB SCHOTEL

KIP SCHOTEL
SCHOTELMIX

GERECHT KOFTA
FALAFELGERECHT
VEGETARISCHE SCHOTEL

Pita's

SHASLIK KLEIN
SHASLIK GROOT
MEXICANO KLEIN
MEXICANO GROOT
FUNGHI GROOT
MIX GROOT

Dranken

COCA-COLA ZERO SUGAR CL)
IJS-THEE CL)

BRUISWATER SPA CL)

PLAT WATER SPA CL)

RED BULL CL)

GINNY LEMON

Kebab

KEBAP KLEIN (BROODJE)
KOFTE KLEIN (BROODJE)
KOFTE GROOT (BROODJE)
MIX KLEIN (BROODJE)

MIX GROOT (BROODJE)
KIP KLEIN (BROODJE)

11 €

11 €
11 €
12 €
11€
11€
9€

6€
8€
6€
8€
8€
8€

3€
2€
2€
2€
3€
3€

6€
6€
8€
6€
8€
6€

KIP GROOT (BROODJE)

Schotels

SCHOTEL FUNGHI
SCHOTEL HAMBURGER
SCHOTEL SASLIK

DISH HAWAII

SCHOTEL CURRYWORST
SCHOTEL MERDIN
SCHOTEL CHIXFINGERS

Kapsalon
KAPSALON OMER
KAPSALON SAHIN
KAPSALON LARA
KAPSALON SASLIK
MEXICAANSE KAPSALON
KAPSALON MERDIN
KAPSALON MEMO
KAPSALON MUSTI KOFTE

Dlrdms

KEBAB KLEIN (DURUM)
KIP KLEIN (DURUM)
KOFTE KLEIN (DURUM)
PITA KLEIN (DURUM)
MIX KLEIN (DURUM)

KIP GROOT (DURUM)
KOFTE GROOT (DURUM)
PITA GROOT (DURUM)
MIX GROOT (DURUM)

8¢€

12 €
10 €
13 €
12 €
10 €
14 €
12 €

9€
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
11 €

6€
6€
7€
7€
6€
8€
9€
9€
8€
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Lookbrood

PIZZA BOLOGNAISE 9¢€
LOOKBROOD (KLEIN) 3€ P1ZZA-CHAMPIGNONS 9€
LOOKBROOD MET KAAS (KLEIN) 4€ PIZZASALAMI 9€
LOOKBROOD MET HAM EN KAAS PIZZAHAM 9€
(KLEIN) 4€
PIZZAKAZEN 9¢€
LOOKBROOD MET SALAMI EN KAAS |, VEGETARISCHE PIZZA 9e
(KLEIN)
LOOKBROOD MET KAZEN (KLEIN) 4¢€ PIZZA CAPRI I€
LOOKBROOD (GROOT) 4€ PIZZA FETAKAAS I€
LOOKBROOD MET KAAS (GROOT)  4€ PIZZA-MOZZARELLA 9€
LOOKBROOD MET HAM EN KAAS 5¢ PIZZABROCCOLI 9€
(GROOT) PIZZAQUATTRO STAGIONI 10 €
LOOKBROOD MET SALAMI EN KAAS 5¢€ P1ZZA BRABANT 10 €
(GROOT)
PIZZA PIKANT 10 €
LOOKBROOD MET KAZEN (GROOT) 5¢€
PIZZA-ANSJOVIS 10 €
PIZZA MERDIN 10 €
Pasta
PIZZA FRUTTI DI MARE 10 €
SPAGHETTI MERDIN 9¢€
PIZZA-KEBAB 10 €
SPAGHETTIBOLOGNA 8¢€
PIZZAMIX 10 €
SPAGHETTI KIP 9¢€
PIZZA MIDYAT 10 €
SPAGHETTI FUNGHI 8¢ )
PIZZA AZIE 10 €
SPAGHETTI ROTSELAAR 9¢€
PIZZA-CHEF 10 €
SPAGHETTI CARBONARA 9¢€ )
PIZZA TORE 10 €
SPAGHETTI KAZEN 9¢
PIZZA FRIETEN 10 €
SPAGHETTI-SCAMPI'S 10 €
PIZZA SPEK 10 €
SPAGHETTI TREMELO 9¢€
PIZZABAAS 10 €
VEGETARISCHE SPAGHETTI 9¢€
PIZZA-SCAMPI 11 €
SPAGHETTI KIP CURRY MET ROOM 10 €
PIZZA PEPPERONI 11 €
SPAGHETTI TONY 10 €
PIZZA SAHIN 10 €
SPAGHETTI FRUTTI DI MARE 11 €
PIZZA OMER 10 €
SPAGHETTI KEBAB 10 €
PIZZA ROMA 14 €
Pizza PIZZA SUCUK 11 €
PIZZA TREMELO 10 €

PIZZA MARGHERITA 8€
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STEL ZELF UW PIZZA SAMEN 9¢€ PIZZAPESTO

11 €

Merdin 3

Schrieksebaan 45, Tremelo, Openingstijden:

Belgium zondag 16:00-22:30
Dinsdag 16:00-22:30
woensdag 16:00-22:30
donderdag 16:00-22:30

Gemaakt met Menukaart vrijdag 16:00-22:30
zaterdag 16:00-22:30


https://menukaart.menu/

